АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПЕРЕЛЮБСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  03 мая 2023 года  №   16                                                     п.Целинный
 О внесении дополнений в постановление                                                                                       № 43 от 23.12.2022 г «О закреплении  полномочий

администратора доходов  бюджета  Целинного                                     муниципального образования Перелюбского                                                    муниципального района Саратовской области»

      В соответствии со статьей  20 Бюджетного  кодекса Российской Федерации     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести  дополнительно в постановление № 43 от 23.12.2022 года «О закреплении  полномочий  администратора доходов  бюджета  Целинного муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области», следующие коды доходов  бюджетной классификации;
	Код администратора
	Код бюджетной

классификации
	Наименование

	131
	117 15 030 10 2077 150
	Инициативные платежи граждан на реализацию проекта «Комплекс мероприятий по улучшению системы водоснабжения п.Целинный»

	131
	  117 15 030 10 3077 150
	Инициативные платежи  индивидуальных предпринимателей и юридических лиц на реализацию проекта «Комплекс мероприятий по улучшению системы водоснабжения п.Целинный»

2.Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Целинного
муниципального образования

Д.В.Павловский